PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.30.440. DE 28 DE SETEMBRO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MI.JNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄ,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2O2O, ART. 4". 7

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAI SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄ.O DE DOTAÇÄO PARA ATENDER DESPESAS COM A.LTERACAO DE LAYOUT DA

UNTDADE DE INOVACAO E RELAÇÄ,O COM O CIDADÄO SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA

LDO E PPA CONFORME SEI N" 14.47712021.

REF. soLrcrTAÇÃO 1.396 - UNID. 6ESTÃO DE INoVAçÄo E RELAçÃO coM o CIDADÄO

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO Mr-rNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ I?5.OOO,OO (CENTO E SETENTA E CINCO MIL REAIS) NA(S)

DOrAÇÃO(ÕES):

O4.OI.O4.I22.OI 9O.2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GEST,Ã,O

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA JURIDICA
OOOO PROPRIA

R$ 50.000,00

4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
OOOO PROPRIA

R$ 125.000,00

TOTAL....R$ 175.000,00

ART. 2" - A COBERTURA DO CR]åDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S)

r - ANULA,çÃO pAnCraL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAçÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

04.0 1.04. l3 1.0190.2019

3.3.90.39.00
0000

TOTAL....R$ 175.000,00
/

COORDENACÄO. NXNCUCÃO E ECOVPENHAMENTO DE COMUNICAC.Ã

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

PROPRIA

R$ 175.000.00

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página I de 2

LUTZ

GESTORDA

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MUNICIPAL

PARIMOSCHI /
GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA (JNIDADE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNrCrpro DE JUNDTAT, AO(S) VrNTE E OITO DrA(S) DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTE E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

CESTOR DA TINIDADE DA CASA CIVIL

Pâgina2 de2